知道市プレミアム付き気がの心質品等 - 取扱加盟店募集のご案内 -

新型コロナウイルス感染症及び原油価格・物価高騰の影響を受けている市内事業者の支援、 消費喚起による市内経済の活性化、新しい生活様式に対応したキャッシュレス決済の普及を図る ため、プレミアム付きデジタル商品券の発行を行います。

取扱加盟店の募集について

参加資格

湖西市内で事業を営むもの

- ※業種は問いませんが、一般消費者向けの商品およびサービスを販売または提供する業種に限ります。
- ※市内に本社機能(中小企業・個人事業主)を有する加盟店を「指定店舗」といたします。

募集期間

2022年11月1日(火)~2023年2月28日(火)

申込方法

専用ホームページの取扱加盟店の申込フォームより必要情報をご入力の上、お申込みください。

費用等

ご登録は無料です。また、商品券清算時の換金手数料等はかかりません。

留意事項

利用者様、取扱加盟店様は本事業専用アプリをご使用いただく必要があります。

PR

専用ホームページ、新聞記事、チラシ、ポスター、のぼり

説明会資料

取扱加盟店向け説明会の資料を専用ホームページ内に掲載しています。 ホームページ内お知らせからご確認ください。



専用ホームページ 二次元コード

『湖西市プレミアム付きデジタル商品券』事業概要

商品券名

湖西市プレミアム付きデジタル商品券

購入対象者

どなたでも

発行総額

2億4,000万円 (プレミアム額4,000万円、プレミアム率20%、発行数4万口)

商品券構成

1口あたり5,000円の自己負担で6,000円分の商品券を販売 1人あたり3口まで購入可能 (A券3,000円分、B券3,000円分)※A券:指定店舗のみ使用可能、B券:全加盟店使用可能

申込期間

令和4年11月22日(火) ~ 令和4年12月8日(木)

利用期間

令和4年12月21日(水) ~ 令和5年2月28日(火)

お問合せ先:湖西市プレミアム付きデジタル商品券事務局

TEL:050-5530-0920

専用ホームページURL: https://kosai.town-creation.com/

メールアドレス: info@kosai.town-creation.com

